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Nr. Emri dhe Mbiemri Nota 

përfundimtare 

1. Driton Ajdini    8 

2. Enis Fazliu     8 

3. Fatime Dërmaku    8 

4. Murat Dërmaku       6 

5. Agnesa Spahiu    5 

6. Almedina 

Sulejmani   

5 

7. Ajshe Sherifi     5 

8. Ardian Ademi   5 

9. Bahtije Ibrahimi   5 

10. Edon Keqmezi  5 

11. Emine Maliqi    5 

12. Fazile Agushi    5 

13. Florina Sherifi   5 

14. Fuad Rrudhani    5 

15. Isuf Kastrati    5 



16. Kastriot Kolgeci    5 

17. Kosovare Rexhepi  5 

18. Kosovare Selimi  5 

19. Leurina Osmani    5 

20. Mirlinda Hasani     5 

21. Riad Rahimaj     5 

22. Shqipdona Kqiku     5 

23. Taulant Osmani    5 

 

 

  

 


